
 

ZARZĄDZENIE Nr 153/2021 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie utworzenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie jednostki 

organizacyjnej pod nazwą Centrum Dietetyki oraz ustalenia jego regulaminu  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w związku z § 12 ust. 2 statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały 

nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ 

w Koninie z dnia 20  października 2021 r.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2022 r. w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

tworzy się jednostkę organizacyjną pod nazwą Centrum Dietetyki. 

 

§ 2. Zadania organizacyjne związane z utworzeniem Centrum Dietetyki powierza się 

Dziekanowi Wydziału Nauk o Zdrowiu. 

 

§  3. Ustala się Regulamin Centrum Dietetyki Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR 

 

/-/dr hab. Artur Zimny 

prof. PWSZ w Koninie 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do zarządzenia Nr 153/2021 Rektora PWSZ  

w Koninie z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie utworzenia 

w PWSZ w Koninie jednostki organizacyjnej pod nazwą 

Centrum Dietetyki oraz ustalenia jego regulaminu  

 

Regulamin  

Centrum Dietetyki Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

 

  

Regulamin określa organizację i zakres działania Centrum Dietetyki Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie.  

 

§ 1 

Postanowienia ogólne  

1. Centrum Dietetyki zwane dalej „Centrum” jest jednostką organizacyjną Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie. 

2. Centrum Dietetyki ma na celu świadczenie usług edukacyjnych, szkoleniowych 

w zakresie poradnictwa dietetycznego, żywieniowego i edukacji zdrowotnej  będących 

odpowiedzią na zapotrzebowanie społeczności lokalnej i akademickiej.  

3. Kierownika Centrum powołuje rektor oraz ustala jego zakres zadań odrębnym 

zarządzeniem. 

4. Kierownik jest odpowiedzialny za efektywną i racjonalną realizację zadań Centrum. 

Przedkłada rektorowi coroczne sprawozdanie z działalności Centrum. 

5. Obsługę administracyjną i dydaktyczną związaną z realizacją zadań Centrum zapewnia 

Dziekan Wydziału Nauko o Zdrowiu.  

6. Nadzór nad Centrum Dietetyki sprawuje Prorektor.   

7. Centrum posiada logo, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do regulaminu. Logo może 

być użyte w materiałach promocyjnych Centrum, zamieszczone  na listowniku firmowym 

PWSZ w Koninie. 

 

§ 2 

Zakres działalności  

1. Centrum Dietetyki prowadzi świadczenie usług w zakresie poradnictwa żywieniowego 

i dietetycznego w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie, 

a w szczególności: 

1)  realizuje indywidualne plany żywieniowe zgodnie z zasadami racjonalnego żywienia 

dla dzieci, młodzieży, osób dorosłych, osób starszych, kobiet ciężarnych i karmiących   

oraz indywidualne plany dietetyczne dla pacjentów z określonymi jednostkami 

chorobowymi; 

2) organizuje szkolenia i konkursy w zakresie żywienia dietetycznego; 



3) podejmuje i realizuje działania na rzecz społeczności lokalnych i regionalnych 

w zakresie pomiaru składu ciała, udzielania indywidualnych i grupowych porad 

dietetycznych oraz planowania diet.             

2. Centrum, poza zadaniami wskazanymi w ust. 1, organizuje i prowadzi edukację żywieniową 

indywidualną i grupową, w szczególności dotyczącą: profilaktyki schorzeń wynikających 

z nieprawidłowego odżywiania oraz zastosowania odpowiedniego modelu żywienia w leczeniu 

tych schorzeń. 

3. Studenci kierunku Dietetyka mogą realizować w Centrum praktykę zawodową z zakresu 

edukacji żywieniowej i poradni dietetycznej. Nadzór merytoryczny nad przebiegiem 

praktyk sprawuje menedżer kierunku. 

4. Centrum wykonuje swoje zadania przez: 

1) organizowanie i prowadzenie poradnictwa indywidualnego i grupowego na potrzeby 

Uczelni oraz na zlecenie innych podmiotów; 

2) współpracę z interesariuszami zewnętrznymi poprzez składanie ofert zgodnych 

z działalnością Centrum. 

 

§ 3 

Zasady płatności 

 

1. Porady udzielane studentom i pracownikom PWSZ w Koninie są bezpłatne. 

2. Edukacja żywieniowa prowadzona przez studentów w przedszkolach, szkołach, na Uczelni 

i innych placówkach jest promocją Uczelni i jest bezpłatna. 

3. Porady udzielane mieszkańcom Konina i okolic są odpłatne, wysokość opłaty określa 

cennik stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. Uzyskane środki będą 

wykorzystywane przez Centrum Dietetyki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Centrum Dietetyki 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 153/2021 

Rektora PWSZ w Koninie z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie utworzenia w PWSZ w Koninie jednostki 

organizacyjnej pod nazwą Centrum Dietetyki oraz ustalenia 

jego regulaminu  

 

 

 

 

 

 

LOGO CENTRUM DIETETYKI  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 2 do Regulaminu Centrum Dietetyki 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 153/2021 

Rektora PWSZ w Koninie z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie utworzenia w PWSZ w Koninie jednostki 

organizacyjnej pod nazwą Centrum Dietetyki oraz ustalenia 

jego regulaminu  

 

 

 

Wysokość opłat za usługi świadczone przez Centrum Dietetyki  PWSZ w Koninie 

 

 

1. Porady dietetyczne oraz planowanie żywienia dla pracowników i studentów PWSZ 

są bezpłatne. 

2. Porady dietetyczne oraz planowanie żywienia dla mieszkańców Konina i okolic są odpłatne   

w wysokości: 

 I porada – 20 zł (wywiad żywieniowy, analiza składu ciała, planowanie żywienia); 

 II porada – 15 zł (analiza uwag pacjenta o stosowanej diecie, monitorowanie składu ciała). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


